



پیام رهبر انقلاب در پی شهادت شهادت سرلشکر پاسدار عباس نیلفروشان

شهادت برای او فیض بزرگی است

چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳ - ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۶ - ۲ اکتبر ۲۰۲۴

روزنامه شهدا

روزنامه سیاسی ، اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران



ریاست مجلس شورای اسلامی از اختصاص بیش از هشت میلیارد دلار ارز برای تولید خودروهای داخلی خبر داد

مشکلات ارزی زخم کهنه‌ای است که از دهه ۷۰ وجود دارد

سال نهم - شماره ۲۵۰۹ - ۸ صفحه - قیمت ۱۰۰۰۰ تومان

یادداشت‌ها

کادرسازی؛ ضرورتی اجتناب‌ناپذیر



دکتر رحمن پاداش فعال اجتماعی

یکی از ایراداتی که از ابتدای معرفی کابینه دولت چهاردهم (هم وزرا و هم اعضای انتصابی) به آقای دکتر پزشکیان وارد شده، معدل سن بالای اعضای دولت بوده است. این ایراد، اگر چه در وهله اول درست به نظر می‌رسد ولی ریشه آن را باید در موضوع دیگری چون عدم «کادرسازی» مدیریتی جستجو کرد. بحث «کادرسازی» موضوع جدیدی نیست و مربوط به این دولت یا صرفاً وزرا هم نمی‌باشد، بلکه از حدود سه دهه پیش تاکنون مطرح شده ولی علی‌رغم نیازمندی کشور، تاکنون مورد اقبال واقع نشده است.

شرح در همین صفحه

شهادت سید حسن نصرالله

و باز هم نفوذ



محسن صنیعی شهید چمران اهواز

جمعه شب ۶ مهر، در عملیات وحشتناک اسرائیل در منطقه ضاحیه بیروت و در یک پیرو اطلاعاتی به فرماندهی سید حسن نصرالله و چند تن از فرماندهان حزب الله به شهادت رسیدند. قطعاً شهادت سید حسن نصرالله که در مدت ۳۲ سال گذشته، پس از شهادت سید عباس موسوی، حزب الله را به عنوان یک جریان قدرتمند سیاسی و به عنوان حافظ لبنان در مقابل اسرائیل، رهبری کرد، یک خسارت بزرگ به جامعه لبنان و شیعیان لبنان است.

شرح در همین صفحه

بررسی دو رویکرد درباره موضع ایران در تحولات آینده خاورمیانه

صف آرای بر سر «تله جنگ»

سبیل بیکاران در آمد شرکت‌های کارایی را روز به روز افزایش می‌دهد

تشنگان کار و سراب اشتغال

تنش‌ها در تیم بزرگ پایتخت بعد از ورود هلدینگ خلیج فارس به اوج رسید

اهدای خون آبی، اهدای زندگی به استقلال!

درخواست پزشکیان از نخبگان:

بمانید و با موانع بجنگید!



ایران با شلیک چندصد موشک انتقام از خون شهدای راه قدس را در عمل به تصویر کشید

مشت آهنین برگنبد حلبی

تغییر ناگهانی زمان پرداخت، متقاضیان را شوکه کرد

پیمان شکنی نهضت ملی مسکن

یادداشت

شهادت سید حسن نصرالله و باز هم نفوذ

محسن صنیعی - جمعه شب ۶ مهر، در عملیات وحشتناک اسرائیل در منطقه ضاحیه بیروت و در یک عملیات بسیار دقیق و با استفاده از ۸۰ بمب یک تنی، سید حسن نصرالله و چند تن از فرماندهان حزب الله به شهادت رسیدند. قطعاً شهادت سید حسن نصرالله که در مدت ۳۲ سال گذشته، پس از شهادت سید عباس موسوی، حزب الله را به عنوان یک جریان قدرتمند سیاسی و به عنوان حافظ لبنان در مقابل اسرائیل، رهبری کرد، یک خسارت بزرگ به جامعه لبنان و شیعیان لبنان است. رهبری سید حسن نصرالله در بیرون راندن اسرائیل از خاک لبنان و در به شکست کشاندن جنگ ۲۳ روزه، او را رهبری کاربزماتیک در تاریخ لبنان کرد. شاید دوران رهبری سید حسن نصرالله، مهم ترین دوره اقتدار شیعیان در لبنان باشد. متأسفانه بر حزب الله و شیعیان لبنان، ضربه سختی وارد شد. امید است که با درایت رهبران لبنان، این دوران سخت بگذرد. آن چه کاملاً مشخص است این عملیات ترور، علاوه بر اطلاعات سایبری و نظامی اسرائیل، جز با وجود نفوذی‌ها و جاسوسانی که اطلاعات دقیق مکان سید حسن نصرالله و رهبران حزب الله را انتقال داده اند، امکان پذیر نبود. گزارش‌ها این حدس و گمان را تأیید می‌کنند. عملیات ترور اسماعیل هنیه در قلب تهران، یک روز پس از مراسم تحلیف دکتر پزشکیان، جز با وجود عوامل نفوذ امکان پذیر نبوده است. حمله به کنسولگری ایران در سوریه جز با رصد اطلاعاتی از طریق عوامل نفوذ امکان پذیر نبوده است. متأسفانه ترور بسیاری از رهبران حزب الله در لبنان و حماس در فلسطین و حتی ترور سردار سلیمانی و شهید فخری زاده، جز با رصد اطلاعاتی توسط عوامل نفوذ امکان پذیر نبوده است. متأسفانه سابقه نفوذ، سابقه بسیار طولانی است. الی کوهن‌هایی که در حکومت‌ها نفوذ می‌کنند تا سیاست دشمن را با ظاهری انقلابی پیش ببرند. کسانی که کاترین اسکندری را به کنفرانس فلسطین کشاندند، به صدا و سیما کشاندند و مصاحبه‌های او، در سایت‌های اصولگرا منتشر می‌شد. عملیات‌هایی که اسناد محرمانه را از قلب پادگان‌های نظامی به اسرائیل، انتقال داد، جز با وجود نفوذی‌ها امکان پذیر نبود. آیا موقعی که در قلب دستگاه‌های داخلی، نفوذ امکان پذیر است، گروه‌های نیابتی همچون حزب الله، جهاد اسلامی، حماس، حوثی‌ها، نفوذپذیر نیستند؟ جریان نفوذ در گروه‌های نیابتی، آن چنان قوی است که اینک، که یک سنال پس از عملیات ۷ اکتبر یا طوفان الاقصی حماس و جهاد اسلامی گذشته است، این پرسش اساسی وجود دارد که با تسلط اطلاعاتی که اسرائیل بر منطقه دارد، چگونه ممکن است مدت‌ها آماده‌سازی حماس و جهاد اسلامی را برای عملیات ۷ اکتبر ندیده باشد؟ چگونه ممکن است، شروع عملیات را ندیده باشد و به راحتی اجازه باز کردن معبر به درون اسرائیل را داده است؟ چرا ایستگاه‌های دیده‌بانی اسرائیل کار نکرده‌اند؟ و این پرسش که چرا جشنواره رقص و پایکوبی، دقیقاً در زمان و محل عملیات تدارک دیده می‌شود؟ این است که می‌توان گفت که شاید عملیات ۷ اکتبر با همکاری عوامل نفوذ، ماهرانه‌طور طراحی شده است که هر کس فکر کند کار خودش را انجام می‌دهد ولی در پازل یک طراحی بزرگ تر است. طراحی که نابودی حماس، جهاد اسلامی، حزب الله و درگیر شدن ایران و دیگر نیروها را هم دیده است. به عنوان نتیجه‌گیری باید گفت که جمهوری اسلامی که نمی‌تواند مانع نفوذ در دستگاه‌های داخلی بشود، چگونه می‌تواند مانع از نفوذ در گروه‌های نیابتی در خارج از کشور شود؟ نباید اجازه داد که جریان‌های نفوذ در گروه‌های نیابتی یا حتی در داخل، کشور را در یک دام قرار دهند که ممکن است راه خروج از آن ساده نباشد.

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز

پیام رهبر انقلاب در پی شهادت

سردار رشید و اندیشمند سرلشکر پاسدار عباس نیلفروشان

سلام و رحمت الهی و اولیائش بر این مجاهد فی سبیل‌الله باد. شهادت در راه خدا برای او که عمری را در جهاد برای برافراشتن پرچم اسلام گذرانده است فیض بزرگی است. اینجانب به خاندان گرامی و همکاران مکرم این شهید عزیز تبریک و تسلیت میگویم و تفضل الهی را برای همه‌ی آنان مسألت می‌کنم.

سیدعلی‌آخوندی
۱۴۰۳/مهر/۱۰

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی، شهادت سردار رشید و اندیشمند، سردار سرلشکر عباس نیلفروشان رحمه‌الله‌علیه در حملات رژیم صهیونی به ضاحیه بیروت را تبریک و تسلیت گفتند. متن کامل پیام به شرح زیر است.

بسم الله الرحمن الرحیم

سردار رشید و اندیشمند، سردار سرلشکر عباس نیلفروشان رحمه‌الله‌علیه در حملات رژیم صهیونی به ضاحیه بیروت، به لقاءالله پیوست.

ایران بیش از ۲۰۰ موشک به اسرائیل شلیک کرد

آتش‌بازی در آسمان تل‌آویو

بر حقوق قانونی کشور و قوانین بین‌المللی است واکنش نظامی نشان دهد با حملات کوبنده و ویرانگر بعدی مواجه خواهد شد.

اطلاعیه دوم روابط عمومی کل سپاه درباره عملیات «وعده صادق ۲» پاسداران انقلاب اسلامی

بسم الله الرحمن الرحیم

امت اسلامی جبهه بزرگ مقاومت و ملت شریف ایران اسلامی فرماندهان نظامی داده بودند؛ با کمک سایر نیروهای مسلح طی عملیات وعده صادق ۲ با رمز یا رسول الله (ص) مراکز راهبردی در داخل سرزمین‌های اشغالی را با موشک‌های ساخت فرزندان ایران اسلامی مورد هدف قرار دادند. در این عملیات برخی از پایگاه‌های هوایی و راداری؛ مراکز توطئه و طراحی ترور علیه رهبران مقاومت به خصوص شهید دکتر اسماعیل هنیه و رهبر حزب الله لبنان شهید حجت الاسلام والمسلمین سید حسن نصرالله و فرماندهان نظامی حزب الله، مقاومت اسلامی فلسطین و فرماندهان سپاه پاسداران مورد اصابت قرار گرفتند. علی‌رغم اینکه این منطقه با پیشرفته‌ترین و پرجمع‌ترین سامانه‌های پدافندی محافظت می‌شد ۹۰ درصد شلیک‌ها با موفقیت به اهداف اصابت کرده و رژیم صهیونیستی از تسلط اطلاعاتی و عملیاتی جمهوری اسلامی به وحشت افتاده است. این عملیات در چهارچوب حق دفاع مشروع و براساس قوانین بین‌المللی انجام گرفته و هرگونه حماقت دشمن به صورت ویرانگر و پیشیمان‌کننده پاسخ داده خواهد شد.

پیش‌بینی حملات ایران

ساعتی پیش از این حملات آکسیوس به نقل از یک مقام کاخ سفید گفت: ما اطلاعات داریم مبنی بر اینکه ایران قصد دارد به زودی به اسرائیل حمله موشکی کند. این مقام آمریکایی افزود: حمله نظامی مستقیم ایران به اسرائیل عواقب وخیمی خواهد داشت. ما به طور فعال از آمادگی‌ها برای دفاع از اسرائیل در برابر این حملات حمایت می‌کنیم. آکسیوس به نقل از یک مقام کاخ سفید گفت: ما اطلاعات داریم مبنی بر اینکه ایران قصد دارد به زودی به اسرائیل حمله موشکی کند. به گزارش انتخاب آکسیوس به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشت: واشنگتن نشانه‌هایی در دست دارد که نشان می‌دهد ایران در حال تدارک حمله قریب‌الوقوع موشکی بالستیک به اسرائیل است. این مقام آمریکایی افزود: حمله نظامی مستقیم ایران به اسرائیل عواقب وخیمی خواهد داشت. ما به طور فعال از آمادگی‌ها برای دفاع از اسرائیل در برابر این حملات ایران حمایت می‌کنیم. رادیو تلویزیون اسرائیل نیز خبر داد که تغییر در دستورالعمل‌های فرماندهی جبهه داخلی پس از نشانه‌هایی مبنی بر قصد ایران برای حمله به اسرائیل، صورت گرفت.

همدلی - شامگاه دیشب خبر گزاری‌ها با انتشار تصویری از آغاز حمله موشکی ایران به اسرائیل خبر دادند. انتشار تصویری از برخی شهرهای ایران نشان می‌داد که از نقاط مختلف کشور اجسام نورانی در آسمان دیده می‌شد که به اذعان کاربران موشک‌های ایران بودند که از شهرهای مختلف به سمت اسرائیل روانه بودند. شهرهای تیریز، ارومیه، اهر، شیراز، اراک، بناب، کاشان، کرج، گرمشاه، زنجان، خرم‌آباد، حوالی تهران، اصفهان و نجف‌آباد در گزارش‌های مردمی شهرهایی بودند که نشان می‌داد شلیک موشک‌ها از آنجا انجام شده‌است. از سوی دیگر رسانه‌های اسرائیلی از شلیک بیش از ۱۰۰ موشک از ایران به سوی مرکز و جنوب اسرائیل خبر دادند. ارتش اسرائیل از همه شهروندان اسرائیلی خواست در پی شلیک موشک از ایران به اسرائیل در پناهگاه‌ها بمانند. کمی بعد رادیو اسرائیل اعلام کرد طی نیم ساعت ۲۰۰ موشک از ایران به اسرائیل شلیک شده است. خبرگزاری‌ها همچنین خبر دادند که ایران موشک‌های بالستیک به سمت اسرائیل شلیک کرده است. موشک‌هایی که گفته شده در عرض ۱۲ دقیقه به هدف می‌رسند. برخی خبرگزاری‌ها خبر دادند که حملات ایران با کلاهک‌های خوشه‌ای بوده است و همین باعث شده پدافند اسرائیل شکست بخورد. از سوی دیگر برخی خبرگزاری‌ها از شلیک موشک‌هایی از خاک لبنان به تل‌آویو خبر دادند.

سپاه: قلب اراضی اشغالی را هدف گرفتیم

دقایقی پس از موشک‌باران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای از هدف قرار دادن قلب اراضی اشغالی خبر داد. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای تأکید کرد: «در پاسخ به شهادت شهید هنیه، سید حسن نصرالله و شهید نیلفروشان قلب اراضی اشغالی را هدف گرفتیم. متن کامل بیانیه سپاه پاسداران به شرح ذیل است:

إِنَّا مَعِنَ الْمُجْرِمِينَ مُنْتَقِمُونَ

امت بزرگ اسلامی، ملت شریف و شهیدپرور ایران

جمهوری اسلامی ایران در ترور مجاهد شهید دکتر اسماعیل هنیه توسط رژیم صهیونیستی و برابر حق کشور در دفاع مشروع از خود برابر منشور ملل متحد و تشدید شرارت‌های رژیم با حمایت آمریکا در قتل‌عام مردم لبنان و غزه و به شهادت رساندن مجاهد کبیر رهبر محور مقاومت و دبیر کل سرفراز حزب‌الله سیدحسین نصرالله و شهادت فرمانده رشید و مستشار عالی سپاه پاسداران در لبنان سرلشکر پاسدار سیدعباس نیلفروشان، نیروی هوافضای سپاه با پرتاب دهها موشک بالستیک اهداف مهم نظامی امنیتی را در قلب سرزمین‌های اشغالی مورد هدف قرار داد که جزئیات آن متعاقباً به استحضار خواهد رسید.

خاطر نشان می‌سازد این عملیات با تصویب شورای عالی امنیت ملی و ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح و حمایت و پشتیبانی ارتش جمهوری اسلامی ایران و وزارت دفاع صورت گرفته است.

احتظار داده می‌شود چنانچه رژیم صهیونیستی به این عملیات که منطبق